
                                                                                                                             
   

                                                                                                        Chmielnik, 12.10.2023 r. 
 GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.6.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: Wykonanie 
instalacji fotowoltaicznych dla obiektów Gminy Chmielnik w ramach zadania inwestycyjnego 
pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Chmielnik” 
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t. j.  
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 października 2023 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 

2. Otworzono oferty, odczytano nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
oraz: 
a) oferowane ceny, 
b) informacje, które stanowią kryteria oceny ofert 

 

3. W terminie do dnia 12.10.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA 
 

CENA BRUTTO  
 

OKRES 
RĘKOJMI  
ZA WADY 

1 PHOTOSUN Sp. z o. o. 
ul. Rodzinna 6, 95-015 Głowno 

 
 175 000,00 zł 7 lat 

2 
Polska Grupa Energii Odnawialnej  
Sp. z o. o. 
ul. Kosynierów 22/46, 35-202 Rzeszów 

 
 205 023,00 zł 7 lat 

3 
BOGITECH ŁUKASZ BOGACZ 
ul. Tadeusza Kościuszki 17/2, 
36-100 Kolbuszowa 

 

242 246,16 zł 7 lat 

4 PLenergy Sp. z o. o. 
ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń 

 
218 940,00 zł 7 lat 

5 
Inoveli Sp. z o. o. 
ul. Sikorskiego 40, 38-400 Krosno 

 

240 150,12 zł 7 lat 

6 
FOTOCONCEPT SPÓŁKA Z O. O. 
ul. Karola Olszewskiego 6,  
25-663 Kielce 

 
 217 710,00 zł 7 lat 

7 
Firma Handlowo-Produkcyjno-
Usługowa „FAZA” Grzegorz Synoś 
ul. W. Witosa 32, 36-030 Błażowa 

 

229 262,49 zł 7 lat 

8 
EKO-ON Sp. z o. o. 
ul. Góra Libertowska 47,  
30-444 Libertów 

 
 242 556,00 zł 7 lat 

9 
Firma Handlowo Usługowa „GIBI” 
Magdalena Orzeł 
ul. Ogrodowa 24A, 39-200 Dębica 

 

219 924,00 zł 6 lat 



                                                                                                                             
   

10 
Eko Energia PV Sp. z o. o. 
ul. Ogrodowa 42A, 38-500 Sanok 

 

215 250,00 zł 7 lat 

11 Atum Energy Sp. z o. o. 
ul. Rzgowska 349, 93-338 Łódź 

 
 218 781,33 zł 7 lat 

      
                                                                                                                             
 
                                     
                                                                                                       Z-ca Wójta 

       (-) 
         mgr Magdalena Wdowik - Reczek 

          (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
                                                                            _____________________________________ 
                                                                                               Kierownik Zamawiającego 


		2023-10-12T10:41:50+0000




